

TOIMINTAKERTOMUS 2015

Vuosi 2015 oli Suomen Holstein Klubi ry:n virallinen kahdestoista toimintavuosi. Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 202 jäsentä. Yhdistyksen toiminnasta on vastannut seitsemänjäseninen hallitus: puheenjohtaja Terhi Lahtinen-Kuortti, varapuheenjohtaja Eetu Aro, sihteeri Lena Savola, Raija Rissanen, Sonja Lahdenperä, Satu Sillanpää ja Johanna Siivola. Rahastonhoitajana on toiminut Laura Kumpulainen. Hallitus on kokoontunut vuoden aikana kerran, ja lisäksi on keskusteltu sähköpostin välityksellä sekä pidetty yksi Webex-kokous. Faban Lypsykarjavalioikunnassa on varsinaisena jäsenenä Terhi Lahtinen-Kuortti ja asiantuntijajäsenenä Markku Matinoli.

Yhteyttä jäseniin on pidetty sähköpostin avulla, kirjeillä, facebookin ja kotisivujen kautta. Vuoden aikana julkaistiin jäsenlehti Holstein Aktiivin kaksi numeroa. Holstein Klubi jatkoi edelleen Holstein International-lehden tilausten välitystä. Tuotteita on ollut myynnissä tapahtumissa ja postitse.

Vuoden aikana järjestettiin kaksi nuorille suunnattua näyttely- ja tuomarointikoulutusta, kouluttajana hollantilainen Nico Bons.

12.-14.6.2015 koulutus oli Lapinlahdella Katja ja Tatu Wemanin tilalla.

23.-25.10.2015 leiri pidettiin Ruovedellä Antti Pessin karjan parissa.

Holstein Klubi tuki nuoria, jotka osallistuivat kansainvälisiin Young Breeders –kilpailuihin. (Cremona Italia, Bryssel Belgia)

Klubin vuosikokous pidettiin Turussa 7.4.2015 laivalla Ahvenanmaan retken yhteydessä.

Vuosikokouksen jälkeen palkittiin myös jäsenten ilmoittamat 100- ja 150-tonnarit.

Ahvenanmaalla vierailukohteina olivat Tarja ja Ole Blomqvistin omistama Östergårds mjölk sekä Inger-Marie ja Trygve Sundblomin tila.

Syystapaaminen järjestettiin Rokualla 24.-25.11.2015. Luennoimassa oli Harry Schuiling, Semexin Länsi-Euroopan, Aasian ja Etelä-Afrikan alueiden myyntipäällikkö. Toisena luennoitsijana oli eläintenkouluttaja ja erikoiseläinlääkäri Iiris Kaimio. Hän kertoi kiimantarkkailun apuvälineistä ja kiimakoirista. Syystapaamisen vierailutiloina olivat Anu ja Jari Sarangin tila Muhoksella sekä Minna ja Jukka Määtän Arvolan karjapiha oy Vaalassa.

Holstein-rodun kansallinen näyttely järjestettiin 4.7.2015 Joensuussa Farmari-näyttelyn yhteydessä. Tuomarina toimi saksalainen Quido Simon.

Kansallisen näyttelyn Grand championiksi Quido Simon valitsi Vanhatalon Eloisen (Spirte-Jordan), omistaja Vanhatalo Sari ja Jarkko, Siikainen.

Holstein varachampion oli WIT Happygirl ET(Savard-Joyboy), omistaja Kuortti Mty, Ikaalinen.

Holstein Junior champion oli Vanhatalon Loren-Charmaine (Windbrook-Spirte), omistaja Vanhatalo Sari ja Jarkko, Siikainen.

Klubin ”Bred and Owned”-kilpailun lehmäluokan voiton vei Vanhatalon Eloise ja hieholuokan Vanhatalon Loren-Charmaine. Karjakilpailun voitti Vanhatalon karjan lehmäryhmä Vanhatalon Gunni Jekaterina, Vanhatalon Goldwyn Charmaine Honey ja Vanhatalon Eloise.

Joensuussa järjestettiin myös Holstein Klubin Nuorten kasvattajien taitokilpailu, jonka kolme parasta yhteispisteissä olivat Juho Vanhatalo, Amanda Tiiri ja Meri Nissilä. Tuomarina toimi Tamás Sebók Unkarista.

Kiuruvedellä 25.7 järjestetyssä Viljotar-näyttelyn holstein-päivässä Holstein Klubi oli mukana ja huolehti kehätoiminnoista talkooporukalla. Klubin myöntämän Paras utare – palkinnon sai Katja ja Tatu Wemanin omistama Duhibou Goldwyn Mona (Goldwyn-Shottle), joka valittiin myös Viljotar-näyttelyn Holstein Grand Championiksi. Tuomarina oli Marc Charpentier Kanadasta. Holstein Klubi palkitsi Viljottaressa ensimmäistä kertaa näyttelyihin eläimiä tuovat tilat holstein-päivänä.

Suunnitellulle syksyiselle Tanskan matkalle ilmoittautui niin vähän lähtijöitä, että retki päätettiin siirtää seuraavalle keväälle.

Holstein Klubi osallistui Mustialan uuden navetan avoimien ovien päivään 17.3.2015 ja muutamilla satatonnarijuhlilla vierailtiin.

Holstein klubin jäsenten palkitut 150-tonnarilehmät 2015

OMELETTI, Anna Kurkinen & Olli-Pekka Lumiaho, Vihanti

KUORTIN PEROXID, Kuortti MTY, Ikaalinen

Holstein Klubin jäsenten palkitut satatonnarit 2015

SANDI, Tarja & Juha Hurvi, Kokemäki

PANDA, Tarja & Juha Hurvi, Kokemäki

BARDOT, Päivi & Reima Tuohiluoma, Karvia

ULRIKE, Iris & Pentti Tornberg, Kuusamo

KUORTIN SUXEE, Kuortti MTY, Ikaalinen

OJAKUUSEN DALMATIALAINEN, Päivi & Tapio Istolahti, Seinäjoki

RUUSU, Sanna & Markku Hämäläinen, Savonlinna

REFLEX, Tarja & Pekka Saarinen, Ruovesi

SUMUTAR, Marjatta & Jari Markkanen, Leppävirta

HELY, Marja & Jukka Lotvonen, Utajärvi

UHMA, Arvolan karjapiha oy, Vaala

SOMA, Sanna Kiviniemi, Kokkola

UPEA, Kirsi & Pekka Pehkonen, Juankoski

TANSSITYTTÖ, Eeva & Tauno Mäkeläinen, Puolanka

SOFIA, Tiina & Jussi Iistamo, Jämsä

ULPU, Heidi Hakkarainen & Pekka Torppa, Toivakka

MAUNON RELE, Riikka & Mauno Heiskanen, Maaninka